АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
16.01.2014 г.                                                                                                    №__20/П__

город Великие Луки
[bookmark: _GoBack]
О проведении VI православных
Свято-Тихоновских педагогических чтений

2 – 5 февраля 2014 года в городе Великие Луки состоятся VI православные Свято-Тихоновские педагогические чтения.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу чтений (приложение 1).
2. Образовательным учреждениям организовать участие педагогов и учащихся в мероприятиях чтений (приложение 2).
3. Ответственность за проведение мероприятий на базе учреждений образования и явку участников на VI православные Свято-Тихоновские педагогические чтения возложить на руководителей образовательных учреждений.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
Администрации г. Великие Луки						Т.О.Лозницкая